
- - • • • 1

+V.r '
#v

VISTO:

Resolución de Decanato 305 / 2023 - EXA -UNSa
Morales Wayar Nuñez, Ricardo Bias solicita reconocimiento de asignaturas ­
EXPTE 8324/2016
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
04/05/2023

La solicitud y documentación que obran de fs. 55 a 57 , presentada por el alumno Morales Wayar Nuñez,
Ricardo Bias - D.N.I. Nº 36.912.230 , mediante la cual solicita reconocimiento de asignatura aprobada en la
carrera Ingeniería Industrial (Facultad de Ingeniería) con las que corresponden a la carrera Tecnicatura
Universitaria en Energía Solar (Plan de estudios Plan 2012 ) que se dicta en esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la cátedra interviniente a fs.61 y el dictamen final de la Comisión de Carrera que corre
agregado a fs. 63, de las presentes actuaciones.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°.- Otorgar al alumno Morales Wayar Nuñez, Ricardo Blas - D.N.I. Nº 36.912.230, Reconocimiento
de asignatura aprobada en la Carrera Ingeniería Industrial (Facultad de Ingeniería) con las que corresponden a
la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (Plan de Estudios 2012) de esta Unidad Académica, de
acuerdo al siguiente detalle:

RECONOCIMIENTO TOTAL

Tecnicatura Universitaria en Energía Ingeniería Industrial
Solar (Plan de Estudios 2012) (Facultad de Ingeniería)

'
Análisis Matemático I y Algebra Lineal y Geometría

INTRODUCCIÓN A LA MATEMATICA Por Analítica

ES: 1 (una) materia aprobada por reconocimiento

ARTICULO 2°.- Notifiquese al alumno interesado. Vuelva a la Diercción de Alumnos para su registro y
notificación. Cumplido. ARCHIVESE.

get- cr

t a

Esp. Alejandra Paola del
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas. UNSa

@»C»
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UN.Sa

1 / 1


